
Universidad Nacional de Córdoba
2020

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: NOTA CUDAP Nº 246/2020 - DOCENTES MAESTRIA EN URBANISMO

 
VISTO:

La Nota CUDAP Nº 246/2020 en la que el Director de la MAESTRÍA EN URBANISMO,
solicita el nombramiento de profesores de la mencionada carrera; 

Y CONSIDERANDO:

Que se propone la designación como profesores responsables de asignaturas de la carrera de
MAESTRÍA EN URBANISMO a: Andrés BORTHAGARAY  DNI: 14.689.970, Celina
CAPOROSSI DNI:18.531.586, Alejandro Moisés COHEN ARAZI DNI:11.357.191, Marcelo
CORTI DNI:13.216.066, Natalia, COSACOV MARTINEZ. DNI:19.000.949, Fernando DIAZ
DNI:20.621.101, Cecilia ESTRABOU DNI:13.821.136, Elvira FERNANDEZ  DNI:6.396.821,
Alfredo Máximo GARAY DNI:8.607.449, Leticia GOMEZ  DNI:25.920.228, Daniel Matías
KOZAK  DNI:24.313.922, Jorge Octavio PELLICCI DNI:12614001, Carolina PERALTA 
DNI:14.579.957, Hernán César PETRELLI DNI:16.579.933, Eduardo Mario REESE
 DNI:11.389.641 y Lorena VECSLIR DNI:22.505.524,

Que se propone la designación como docentes invitados a: Juan Pablo ACCOTTO
DNI:32.664.508, Alicia Marta AGUILAR DNI:10.116.345, Julio Ernesto ARROYO
DNI:11.269.272, María Laura BERTUZZI DNI:15.592.569, Román CARACCIOLO VERA 
DNI:24.691.976, Mariana Cristina DEBAT  DNI:24.507.981, Alejandra Catalina MOLINATTI
DNI:16.014.695, Jorge Luis NOVELLO BALDANI DNI:14.290.365, Patricia Andrea
PINTOS  DNI:16.815.328, Mauro Iván TARTABINI DNI:23.231.387, Cristian Gabriel
TERRENO  DNI:21.966.498, Marianne VON LÜCKEN  DNI:30.660.047 y Pablo Arturo
TRIVELLI OYARZÚN de nacionalidad chilena CI:50863735,

Que es necesaria la designación de dichos docentes mediante la correspondiente resolución,

LA DECANA DE LA FACULTAD DE ARQUITECTURA, URBANISMO Y DISEÑO

RESUELVE

Artículo 1º: Designar como Profesores Responsables de asignaturas de la MAESTRÍA EN
URBANISMO, a: Andrés BORTHAGARAY  DNI: 14.689.970, Celina CAPOROSSI
DNI:18.531.586, Alejandro Moisés COHEN ARAZI DNI:11.357.191, Marcelo CORTI



DNI:13.216.066, Natalia, COSACOV MARTINEZ. DNI:19.000.949, Fernando DIAZ
DNI:20.621.101, Cecilia ESTRABOU DNI:13.821.136, Elvira FERNANDEZ 
DNI:6.396.821, Alfredo Máximo GARAY DNI:8.607.449, Leticia GOMEZ  DNI:25.920.228,
Daniel Matías KOZAK  DNI:24.313.922, Jorge Octavio PELLICCI DNI:12614001,
Carolina PERALTA  DNI:14.579.957, Hernán César PETRELLI DNI:16.579.933, Eduardo
Mario REESE  DNI:11.389.641 y Lorena VECSLIR DNI:22.505.524.

ARTICULO 2º.- Designar como Docentes Invitados de la MAESTRÍA EN URBANISMO a:
Juan Pablo ACCOTTO DNI:32.664.508, Alicia Marta AGUILAR DNI:10.116.345, Julio
Ernesto ARROYO DNI:11.269.272, María Laura BERTUZZI DNI:15.592.569, Román
CARACCIOLO VERA  DNI:24.691.976, Mariana Cristina DEBAT  DNI:24.507.981,
Alejandra Catalina MOLINATTI DNI:16.014.695, Jorge Luis NOVELLO BALDANI
DNI:14.290.365, Patricia Andrea PINTOS  DNI:16.815.328, Mauro Iván TARTABINI
DNI:23.231.387, Cristian Gabriel TERRENO  DNI:21.966.498, Marianne VON LÜCKEN 
DNI:30.660.047 y Pablo Arturo TRIVELLI OYARZÚN de nacionalidad chilena
CI:50863735

ARTICULO 3º.- La presente Resolución se realiza  Ad-referendum del Honorable Consejo
Directivo.-

ARTICULO 4º.- Incluir en Digesto Electrónico, comunicar a Decanato, Escuela de Posgrado,
darcuenta al H. Consejo Directivo, notificar a las personas interesadas, dar al Regisatro de
Resoluciones y archivar.-

EA.-


	numero_documento: RD-2020-23-E-UNC-DEC#FAUD
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	fecha: Jueves 6 de Febrero de 2020
		2020-02-06T09:27:09-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: EDUARDO BELLITTI
	cargo_0: Secretario General
	reparticion_0: Secretaría General Facultad de Arquitectura Urbanismo y Diseño
Universidad Nacional de Córdoba
		2020-02-06T10:02:50-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Mariela Alejandra MARCHISIO
	cargo_1: Decano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Arquitectura Urbanismo y Diseño
Universidad Nacional de Córdoba
		2020-02-06T10:03:09-0300
	GDE UNC




